[image: ]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 131/2023

Averba Tempo de Serviço.

	MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei, AVERBA, para fins de aposentadoria, tempo de serviço prestado à atividade privada pelo servidor GILMAR CORREA VILA REAL, Carpinteiro, matrícula funcional n.º 4248, conforme Certidão de Tempo de Contribuição/INSS n.º 14023050.1.00328/23-2, NIT n.º 1702492920-9, em anexo, conforme o que segue:

Período: 15/02/1980  a 15/07/1980
Empregador: Irmãos Godoi e Cia LTDA
Tempo de serviço: 0 (zero) anos , 5 (cinco) meses e 1 (um) dia.

Período: 25/11/1985  a 25/01/1986
Empregador: Município de Cruz Alta
Tempo de serviço: 0 (zero) anos , 2 (cinco) meses e 1 (um) dia.

Período: 22/04/1986  a 01/05/1987
Empregador: Companhia Brasileira de Armazenamento
Tempo de serviço: 1 (um) ano , 0 (zero) meses e 10 (dez) dias.

Período: 07/01/1988  a 17/10/1989
Empregador: Stumm Cia LTDA
Tempo de serviço: 1 (um) ano , 9 (nove) meses e 11 (onze) dias.

Período: 01/11/1989  a 30/05/1991
Empregador: Stumm Cia LTDA
Tempo de serviço: 1 (um) ano , 7 (sete) meses e 0 (zero) dias.

Período: 01/05/1992  a 30/04/1994
Empregador: Gremio Recreativo 29 de Outubro
Tempo de serviço: 2 (dois) anos , 0 (zero) meses e 0 (zero) dias.

Perfazendo um total de tempo de serviço de 06 (seis) anos, 11 (onze) meses e 23 (vinte e três) dias, prestados no Regime Geral da Previdência Social – RGPS.

Santa Bárbara do Sul, RS, 06 de Julho de 2023.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

                  Luize Rodrigues
    Secretária Municipal de Administração

[image: ]
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA 2021-2024

L

Cuidar de todos muda tudo!

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000